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Just nu är det många som drabbas av trojaner på internet med hotfulla meddelanden om att man skall

betala för annars så...  men betala absolut inte, gör så här istället.

Problem med internet, trojaner och virus? Här är lösningen.

 

 

 

Om virus, trojaner och lösningen på detta.

Just nu är det många som drabbas av ett problem när de är inne på internet som är en så kallad trojan.

Det som händer är att det kommer upp en ruta som låser datorn och gör den omöjlig att manövrera.

I rutan står det Regeringskansliet och polisen.

Det står att användaren av datorn med den och den ip-adressen har fått polisen att reagera på att man varit

inne på olagliga sidor på internet och att om man inte betalar inom tjugofyra timmar så skall polisen komma

och beslagta ens dator.

Det finns instruktioner för att man skall betala.

Det skall kosta användaren tusen kronor.

Men meddelandet är bluff och kommer inte alls från polisen.

Tyvärr finns det de som betalar ändå, för att de får kalla fötter.

Här kommer instruktioner för hur man går till väga om man har operativsystemet Windows.

 

1. Stäng av datorn genom att dra ut nätsladden. Eller om du har strömdosa med avstängningsknapp stänger

du av där.

2. Vänta ett tag tills du lugnat ner dig. Sätt sedan igång strömmen igen. Starta datorn igen.

3. Välj ett av de andra användarkonton du har i datorn. Oavsett du har familj eller är singel skall du vid köp

av datorn fixa ytterligare minst två eller tre användarkonton så du har åtkomst till kontrollpanelen under

start, för att kontrollera datorn den vägen. (Åtkomst till administratörens, datorns ägares sida, nekas

nämligen av trojanen.)

4. Klicka på start på annan användares sida då du tagit dig dit. Välj kontrollpanelen i höger fält.

5. Under system och säkerhet klickar du på

kontrollera datorns status.

6. Längst ner på sidan hittar du

Återställning.

7. Klicka på den texten och öppna

systemåterställning.

8. Läs noga instruktionerna innan du klickar på nästa. När du väl godkänt återställingen går det inte att ångra

åtgärden.

9. Det som händer när datorn återställs är att datorn bakdaterar sig tre dagar så att allt du hämtat frivilligt

eller ofrivilligt från internet till datorn, det försvinner ur den. Filer i word behålls, alla mappar behålls som

du har egna foton och filmer i, musik i et cetera. Det är bara hämtade program och virus, trojaner et cetera

som försvinner ur datorn.

10. När du klickat på nästa är det bara att vänta, datorn sköter resten automatiskt, förutsatt att du här



uppkopplad till internet igen via sladden.

11. För säkerhets skull bör du efteråt kontrollera datorn genom att gå in på ditt säkerhetspaket som du

skyddar datorn via, med brandvägg och så vidare. Där kör du en säkerhetsrutin för att kolla att inga virus

och annat finns kvar i datorn. Sedan är det lugna gatan igen.

 

Sådant som inte drabbas av trojaner och virus som hittar in i själva datorn är exempelvis mejlidentiteter om

du har mejlkonton som inte finns i datorns egna program. Det finns gott om gratis mejlsajter på internet att

registrera sig på. Om du är medlem på sajter på internet så drabbas inte heller de.

Det finns förstås trojaner och virus som tar över din dator helt eller delvis.

Då kan de spionera på vad du gör på internet, exempelvis banktjänster.

De kan även gå in i datorns filer och kolla om du har adresser och koder till konton i datorn.

Det du kan göra utöver att själv rensa datorn via säkerhetspaketet minst en gång i veckan är att om du vet att

du inte laddat ner några program de tre senaste dagarna, du går in och gör en återställning ibland, eftersom

det är en extra säkerhet utöver säkerhetspaketets åtgärder. För det som säkerhetspaketet ibland gör är att

ändra virusets namn och lägga i karantän. Det finns då kvar i datorn.

 

Om du ändå är osäker på om det kanske trots allt är polisen som varit framme, ring 114 14 och kolla.

Du kommer då att få veta att polisen inte alls ligger bakom och att du heller inte är den enda som drabbas av

sådana här obehagliga överraskningar på internet.

 

Åter igen påminnelsen vid köp av ny dator.

Var och en som köper ny dator bör utöver att inställera ett eget användarkonto, oavsett du är enda

användaren, har familj eller kompisar, inställera också två eller tre extra användarkonton för att kunna göra

just som det står här ovanför. Har du inga användarkonton utöver det första som skapas när du installerar

datorn från första början, ja då har du garanterat problem.

Extra användarkonton klarar biffen.

 

Om du upplever datorn som seg och trög.

Skaffa en extern hårddisk du kan lägga över filmer och andra minnesätande saker på.

Du kan tömma papperskorgen, du kan se över vad du behöver ha i datorn för att göra det allra mest

nödvändiga.

Kasta eller för över till extra hårddisken sådant som du inte behöver i själva datorn.

Du kan gå in på diskrensning och kolla om det är något för dig.

Du kan gå in och kontrollera vilka program du har och se om det ligger något där du inte använder, dessa

går att avinstallera.

Ju färre saker du har i datorn som äter minne, desto snabbare dator.

Ljud och bild samt filmer äter minne, utöver spelprogram och annat nedladdningsbart.

Kopiera över dessa uppgifter till word och skriv ut dem därifrån eller lägg över på ett minne eller extern

hårddisk om du tror att du behöver uppgifterna igen.

Det mest viktiga i ditt liv just nu är att du har tillgång till internet och poeter.se för då har du åtminstone en

stor ljuspunkt i livet.



 

Återgång till tidigare inställning är bra att utföra om du installerat program du senare kommer på att det där

borde du inte ha installerat, eller om åtkomst till vissa sajter fallerar. Då kan det ha kommit in något i datorn

som du inte vill ha där. Själv har jag råkat provat internet firefox som gick att ladda ner gratis för att prova

på. Den skall lägga sig som ett parallellt tillval i datorn, men i mitt fall tog det programmet över min datorn

och hindrade mig från att använda internet explorer och komma åt poeter.se dessutom. Så jag gick in och

bakdaterade datorn och då försvann problemen också.
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